ARIS-MT

Agência Reguladora Intermunicipal de
 Saneamento do Estado de Mato Grosso

     ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 1731 – Centro Empresarial Paiaguás, sala 1510

Cuiabá/MT - CEP 78.049-938
Tel. (65) 3044—8877 / 0800 000 8877  aris.arismt@gmail.com

[1]

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 006/2023

Processo administrativo nº 026/2024

A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Estado de Mato Grosso – ARIS – MT,
inscrita no CNPJ sob o nº 39.323.733/0001-00, localizada na Avenida Historiador Rubens de
Mendonça n.º 3.920 - Centro Empresarial Paiaguás – sala 1510 em Cuiabá-MT, torna público
que intenciona realizar a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 006/2023 COM EMPRESA

EQUI SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA, com fulcro no Artigo 57, §1º, II, da Lei 8.666/93.

Informamos que A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Estado de Mato
Grosso – ARIS – MT, disponibiliza no site: https://www.arismt.com.br/ este aviso de renovação
de contrato e o processo completo em sua sede, sito à avenida Historiador Rubens de Mendonça
nº 1731, Sala 1510 – Centro Empresarial Paiaguás em Cuiabá pelo prazo de 03 (três) dias úteis
a contar desta publicação para que qualquer interessado, até o dia 01/11/2024.

Cuiabá/MT, 29 de outubro de 2024.

WEMER FRANCIS RODRIGUES DA SILVA

Diretor Presidente – ARIS-MT

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
E

M
E

R
 F

R
A

N
C

IS
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ris
m

t.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

5B
-F

B
B

C
-7

48
8-

08
4F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

A
5B

-F
B

B
C

-7
48

8-
08

4F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0A5B-FBBC-7488-084F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WEMER FRANCIS RODRIGUES DA SILVA (CPF 835.XXX.XXX-20) em 29/10/2024 09:51:10

(GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arismt.1doc.com.br/verificacao/0A5B-FBBC-7488-084F